SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y

VÀ THỦY SẢN

Số:       /LT-CCCNTYTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày       tháng     năm 2023

     BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC LỄ TẾT DƯƠNG LỊCH

 NGÀY 01/01/2024

 Để bảo đảm an toàn cơ quan và trực phòng chống dịch gia súc, gia cầm

trong ngày tết Dương lịch 01/01/2024, Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản

tỉnh Bình Dương phân công công chức, viên chức có tên sau đây có nhiệm vụ

trực cơ quan:

Thứ hai, ngày 01/01/2024

-  Trực lãnh đạo (từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00)   :   Trần Hà Hải

- Trực lái xe (từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00)       :   Nguyễn Văn Dũng

- Trực phòng chống dịch gia súc, gia cầm

 + Ca sáng: (từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00)          :   Trần Thị Thanh Thủy

    Huỳnh Thị Kim Châu

+ Ca chiều: (từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00)          :   Trần Thanh Hiền

Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo Chi cục;
- Lưu: VT, HCTH, Hới

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Phú Cường

		2023-12-21T10:46:34-0800

		2023-12-22T11:11:31+0700

		2023-12-22T16:44:30+0700

		2023-12-22T16:44:32+0700

		2023-12-22T16:44:35+0700

		2023-12-22T16:44:39+0700